
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

No. 

516 

78 

599 

509 

21 

777 

181 

22 

743 

538 

5 

95 

93 

25 

11 

33 

Car 

RICARDO ROTILLI 

MARLON FEDRIZZI 

GILLIARD SCHEFFER 

VALDIR JACOBOWSKI(S) 

RECK JR 

RAFAEL BORTOLI 

RONALDO/LUCAS LOCATELLI 

VITOR WILLMS 

MARCOS BECK 

FERNANDO SCHEFFER(S) 

RULLYAN SAMPAIO 

EDGAR GRIEBELER 

SERGIO INTROVINI(S) 

RECK PAI(S) 

JOAO SCHEFFER 

THIAGO WEISHEIMER 

Class 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC S 

AC S 

AC 

AC 

Best Tm 

1:08.454 

1:08.488 

1:08.539 

1:08.569 

1:08.580 

1:08.677 

1:08.718 

1:09.015 

1:09.015 

1:09.067 

1:09.165 

1:09.291 

1:09.314 

1:09.479 

1:09.531 

1:09.564 

InLp 

3 

4 

5 

3 

4 

5 

3 

1 

2 

2 

2 

1 

4 

4 

4 

3 

Diff 

0.034 

0.085 

0.115 

0.126 

0.223 

0.264 

0.561 

0.561 

0.613 

0.711 

0.837 

0.860 

1.025 

1.077 

1.110 

Gap 

0.034 

0.051 

0.030 

0.011 

0.097 

0.041 

0.297 

0.052 

0.098 

0.126 

0.023 

0.165 

0.052 

0.033 

BS1 

22.471 

22.330 

22.420 

22.381 

22.314 

22.553 

22.506 

22.611 

22.732 

22.725 

22.791 

22.661 

22.770 

22.942 

22.773 

22.696 

BS2 

21.555 

21.587 

21.567 

21.611 

21.752 

21.456 

21.672 

21.818 

21.671 

21.717 

21.686 

21.704 

21.930 

21.803 

21.832 

21.867 

BS3 

24.317 

24.364 

24.417 

24.377 

24.412 

24.482 

24.501 

24.554 

24.496 

24.582 

24.688 

24.926 

24.515 

24.733 

24.926 

24.637 

Lps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

4 

4 

4 

2 

5 

4 

4 

4 

Sorted on Best Lap time

Printed: 29/11/2024 17:01:46 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 

AUTOCROSS 

Class Q2P1 

Qualifying (5:00 Time) started at 16:54:56 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

29/11/2024 16:50 


